MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 136/2023 - DG/PC/REITORIA/IFPB, de 26 de junho de 2023.PORTARIA 136/2023 - DG/PC/REITORIA/IFPB, de 26 de junho de 2023.

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, do Campus Picuí, nomeado pela Portaria nº 2075/2022

- REITORIA/IFPB, de 24 de outubro de 2022, publicada no DOU de 25/10/2022, no uso de suas atribuições legais e considerando o

disposto na Portaria nº 268/2018-Reitoria, de 08/02/2018,

RESOLVE:

I - Dispensar, a pedido, os servidores abaixo relacionados, pertencentes ao Quadro Permanente deste Instituto Federal, dos seguintes

cargos de confiança:

SERVIDOR CARGO DE CONFIANÇA

Matrícula

SIAPE
NOME CPF CÓDIGO

PORTARIA DEPORTARIA DE

NOMEAÇÃONOMEAÇÃO
DENOMINAÇÃO

1878160 Igor Torres Reis 911.229.703-82 FUC - 01
PORTARIA 125/2022 -

DG/PC/REITORIA/IFPB

Coordenador do Curso Superior

de Tecnologia em Agroecologia

2084092
Tadeu Macryne Lima

Cruz
 937.805.243-68 FG-02

PORTARIA 132/2022 -

DG/PC/REITORIA/IFPB
Coordenador de Estágios

III - Elogiar os referidos servidores pela dedicação e zelo quando no exercício das atribuições que lhes foram conferidas.

III -  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

JOSÉ HERMANO CAVALCANTI FILHO

Diretor Geral

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Jose Hermano Cavalcanti FilhoJose Hermano Cavalcanti Filho, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-PCDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-PC, em 26/06/2023 14:58:56.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 26/06/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifpb.edu.br/auten car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

442267

2064c2e96c

	Documento assinado eletronicamente por: